MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 95.684.544/0001 -26

FL bu
UNIÃo E TRABALHo
GESTÃO 2oí3/20í6 RUA JOSE OE FRANÇA PEREIRA, No í0 - CEP.: 86.230-000 - FoNE/FAX: (042) 364{-1137t1244

DECRETO N.o 007t2014

SUMULA: Revoga Processo Licitatorio
n.o 09212013, na Modalidade TOMADA
DE PREÇOS n.o 02512013 e da outras
providências.

O Prefeito Municipal de SANTA MARIA DO OESTE - Estado do
Paraná, no uso de suas atribuiçÕes legais e de acordo com a Lei Federal
8.666/93 e suas alteraçÕes posteriores, e considerando a Ata da Comissão de
LicitaçÕes:

DECRETA:

Art. 1.o: Fica revogado o Procedimento Licitatorio n.o 09212013,
realizado na Modalidade TOIVADA DE PREÇOS n.o 02512013, que tem como
objeto à "Contratação de Empresa para Reabertura e Cascalhamento de
estradas rurais no Assentamento Araguaí, Municipio de Santa Maria do
Oeste - Pr, Referente ao Contrato de Repasse n.o 0374552-71", tendo em
vista o mesmo ser "DESERTO", conforme entendimento constante na Ata da
comissão de LicitaçÕes Registrada sob no. 08212013.

Art. 20: Este decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposiçÕes em contrario.

Gabinete do Prefeito lt/lun Santa Maria do Oeste - Estado
do Paraná, em 13 de Janeiro de 20

c LEAL
nicipalP

,dB féíi6
a alê_

Ta

AL tBço) dâ.

§ryÍrü.
ê Íê.bs, da aererida Ld.

,. VAI"OEXARGRA!ÀK
Preíeko lunii!át

MTINICPIODE IRETAMA
c§PJ-rumul_74

kbC-ha.rtsbh-LÉ..,gi!{

d. * pqui(!Éô._-
k 4' - Es DEmÉTO e@ êm vigtr re de

' . Pse lf#Él FlffiiE Eü. 14 êj.nêirc dE A14.

afúIg B,ur sâ$
PÊí.ib faqiclp.l

LUÇAq Nmí.49í4

SUrULA ÍEeB a Àrb6r6l$o do Co@lE c a FqmÉo da cm-ssâo Muniip€l
dc O€grr6tD e PlriqãÉú.

O CoeÍp [áricjpol d6 DiEibo da Crünça e do Adol6ste - C|úDCÀ m
âí& dc rc rtüriÉ6 qE s& mHs pd8 Lci Mhbird ê N' 018/2m8.

'CGi&Íüío Piafib ÉIzada m dia í0 ê JeiD d? mÍ4, & T@ ê TÍhh

tG, E s.h dêHühs ú Sãúúb fÂ5i:j!l êÁsisàh SGiil.

. RESOIVÉ É

AÍL ío Àpmr s sbvafieç& do.CreSp iluÍdp€l d6 Dilitc da Oiúçs r &
tdo&sÊ e ffiàn ft CsEc[p TuHa.

AÊ? Apm I FoíEdo & CqÍtssáo if,Írtoiprlê Dirgneico c Phrcimto.

AÊ 3P Atutosvalsçlo ôCorEtD e a Corisào bEâf@dsdewdom 6
OÍiêííaçõê do PÍo!Ím Àtirp ê Vdor ô 8ürco Ssn8ndq -gÀ

Art .f Éb R6dçb aüáÍá d vEq rc db dê sE pubtcação.

*

nó CpF oo

riz1.B.o.@ol í&BE

4*/2013--..,..-..--...,,,.,-..-,.Ri S-S,m

12-S@Éd.Mvddffi
12.m1 - D.p*h6 d. AgÍloiütE
12.@1.2O.66m11.?QZa - ffi pàrr6. . A§ção & @v&tb
4.4.S.52m,4 - Eq-llDârnsrb a ffil F.rrflanotc
ffi dê k: 8O2 - CoôvB S€OU/Pff
4*/2O13-.-.:,-..............-:,.....R127.m.m

abn a&nal,

aúsqôoE .M^r&^@ GtE - B&o & rrlr^

DECRETO N.. (Xt7r201,r

SÚn LrÉ Rdoga PlGo Liitdórb
Lo 0924ní3, m ilodôli&& TC{IIADA
DE PFEçGS n-o 025t2O13 ê da @lr
p.wiflmic.

O Prctito ltnkhd .Íe SANTA MÂR|A Oo óesff - estaoo o
Pamá, @ § de rc amsiçó6 tsgEb c & sdo €m a Lci ru@l
8-666/93 ê sE al6aÉ* po6ôÍkiÍ!s. c ffiiiqando I Á18 do Cqrissão d"
Licibç!6:

GCnÊÍ*

Árt 1lt FE Hogád, o ProcÊdirÊrb Llcrtstôíb Ào 992/2qí3,
ÍEliado m l|lodaliradc TOMADA DE PREçO§ n.o 025r2ÍX3, qE tm m
olidü à. : Co.ÊÊçib {b.eirE püa .R.à-üm . Cãc*b-úo do ,

r : :osüdsi :!ür*.r_!oi À*.flía!rÉ. Âr.!rd, ffmbhb d. s.ffi .XaÍla do
O66t - Prt Rrlbcô e Codmo da RIDGô nJ 0074§l-7í'. bdo d

- . $sía o m sai'ESERTq4. 6túÉ ÊÍúaúmf,b coíEtúE E r$o dâ
@rissão dê Lhilaaõê Rirgiiüàià lob Íf. 08220í3-

. ÀIt:,a.Esb àeirrb]et! d yi'rq É datê dê si. plrifi€ç&,
Boga(b s dispciÉF m trtüb.

Gaàircte do Prríbib Msdipd de smtE ,úarà ó Gt" - ffi
do PeEná, m í3 de Jffiiro dÇ 2014.

etJ:Eg&Dl-ú

ct^uoro LEÂr-
Ítsfrato lrnLtd

CupiB d8 tlg€ - Pecú

S6h ê Scssõ6. 10 d? Jeiío & 2014.

§erFâvm rbSsrh6
PEsirãrb ôCríOCÀ

dê@